
Oggetto: FISI - Proroga sciopero a oltranza dalle 00.01 del 1.11.2021 alle 23.59 del
15.11.2021
Data ricezione email: 03/11/2021 11:32
Mittenti: UFFICIO SCOLASTICO DI TREVISO - Gest. doc. - Email: usp.tv@istruzione.it -
PEC: usptv@postacert.istruzione.it, UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO -
Gest. doc. - Email: usp.tv@istruzione.it - PEC: usptv@postacert.istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Lista delle scuole superiori della provincia di TV
<superiori.tv@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di TV
<comprensivi.tv@istruzione.it>, TVMM140004 - CPIA 1 Treviso
<tvmm140004@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': USP di Treviso <usp.tv@istruzione.it>

Allegati

File originale Bacheca
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Far
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da

File
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File
segnato

m_pi.AOODGRUF.REGISTRO
UFFICIALE(U).0025192.03-11-2021.pdf SI NO NO

Scheda rilevazione sciopero 1-15 novembre.xls SI NO NO

Testo email

 

 

Da: Direzione Veneto - Ufficio 1 <DRVE.ufficio1@istruzione.it> 
Inviato: mercoledì 3 novembre 2021 11:29
A: USP di Treviso <usp.tv@istruzione.it>; USP di Rovigo <usp.ro@istruzione.it>; USP di Verona
<usp.vr@istruzione.it>; USP di Vicenza <usp.vi@istruzione.it>; USP di Padova <usp.pd@istruzione.it>; USP
di Belluno <usp.bl@istruzione.it>
Oggetto: FISI - Proroga sciopero a oltranza dalle 00.01 del 1.11.2021 alle 23.59 del 15.11.2021

 

Si trasmette quanto pervenuto da DG per le Risorse Umane e Finanziarie in data odierna.

Cordiali saluti

 

 

Da: DG per le Risorse Umane e Finanziarie – Ufficio 1 <dgruf.ufficio1@istruzione.it> 
Inviato: mercoledì 3 novembre 2021 11:18
A: Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>; Direzione Regionale Basilicata
<direzione-basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>;
Direzione Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>; Direzione Regionale Emilia Romagna
<direzione-emiliaromagna@istruzione.it>; Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-
friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio <direzione-lazio@istruzione.it>; Direzione
Regionale Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>; Direzione Regionale Lombardia <direzione-
lombardia@istruzione.it>; Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>; Direzione
Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>; Direzione Regionale Piemonte <direzione-
piemonte@istruzione.it>; Direzione Regionale Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>; Direzione Regionale
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Sardegna <direzione-sardegna@istruzione.it>; Direzione Regionale Sicilia <direzione-sicilia@istruzione.it>;
Direzione Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale Umbria <direzione-
umbria@istruzione.it>; Direzione Regionale Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>
Oggetto: FISI - Proroga sciopero a oltranza dalle 00.01 del 1.11.2021 alle 23.59 del 15.11.2021

 

Si trasmette la nota prot. n. 25192 del 3 novembre 2021 concernente lo sciopero in oggetto. Al riguardo si
prega di voler trasmettere i dati relativi al personale appartenente all’Area e al Comparto Funzioni Centrali,
compilando in ogni sua parte la scheda da restituire lo stesso giorno in cui si svolge l’azione dello sciopero al
seguente indirizzo email: dgruf.ufficio1@istruzione.it.

 

Si ringrazia per la collaborazione.

 

DG per le Risorse Umane e Finanziarie

Ufficio I

Viale Trastevere 76/A

00153 ROMA

Tel. 06.5849.2226/2161
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	Allegati

